
 
 

 

Decreto del Direttore  

 
Il Direttore del Dipartimento 

 
VISTO il Regolamento Didattico di Ateno; 
 
VISTO l’art. 6 del “Regolamento di Ateneo per la disciplina dei contratti di insegnamento nei corsi 
di studio; 
 
VISTO il bando per conferimento di contratti a titolo oneroso a soggetti esterni per attività di 
supporto alla didattica nell’ambito delle azioni previste dalla programmazione triennale MIUR – 
PRO3 approvato con Delibera del Consiglio di Dipartimento del 21.12.2020 pubblicato in data 
13.02.2021 e scaduto in data 22.02.2021;  
 
RAVVISATA la necessità di nominare quanto prima la Commissione Giudicatrice; 
 
CONSIDERATO che non è prevista ad oggi alcuna convocazione del Consiglio del Dipartimento; 
 

DECRETA 

di nominare la seguente Commissione Giudicatrice per la selezione delle domande pervenute per la 
partecipazione al bando D06 DUSIC/2021 per il conferimento di incarichi di insegnamento mediante 
contratti di diritto privato per l’a.a. 2020/2021:  
 
Insegnamenti di: Academic English per Scuola di Dottorato in Scienze Umane; Academic English 
per Scuola di Dottorato in Scienza e Tecnologia; Academic English per Scuola di Dottorato in 
Scienze Biologiche, del Farmaco e Alimenti; Academic English per Scuola di Dottorato in Medicina, 
Chirurgia e Scienze Veterinarie 
 
 
Prof.ssa Michela Canepari                        Professore Associato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali,  
           Università di Parma - PRESIDENTE  
 
Prof. Enrico Martines                          Ricercatore Universitario presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
Università di Parma – MEMBRO 

 
 
 
 
 
 





 
 

 

 
 
 
Prof.ssa Micol Beseghi  Ricercatore Universitario a tempo determinato presso il 

Dipartimento di Discipline Umanistiche, Sociali e delle 
Imprese Culturali, Università di Parma - SEGRETARIO 

 
Prof. Michele Daloiso             Professore Associato presso il Dipartimento di 

Discipline Umanistiche, Sociali e delle Imprese Culturali, 
Università di Parma- SUPPLENTE 

 
 
Il presente atto sarà portato alla ratifica del Consiglio del Dipartimento nella sua prossima seduta 
utile. 

 
             IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI 

                                                          DISCIPLINE UMANISTICHE, SOCIALI E DELLE IMPRESE CULTURALI 
                                                        Prof. Diego Saglia 

 

Il presente documento è firmato digitalmente e registrato nel sistema di protocollo dell’Università 
degli Studi di Parma, ai sensi degli articoli 23-bis e 23-ter e ss. del DLgs 82/2005 e s.m.i. 

 


		2021-03-02T16:39:17+0100
	IT
	Diego Saglia




